EFFUSIO CORDIS quinta.

IES V benignissime Deus meus pro vestium tuarum extractione, pro corporis tui denudatione in oculis hostium tuorum, pro tui defisione, pro vulnerum dolorumq; renouatione, pro sanguinis nobilissimi effusione & conculcatione, adoro, laudo, & benedico te, ac gratias tibi ago, te obsecrans per misericordiam tuam, vt

mun-

mundi amore, & omni amore creaturarum priuatoq;, aut abs te alieno me exuas, prorsusque liberum facias, quo paupertatem, contemptum, & simplicitatem ex animo diligam, desideratissimè feram, & cœlestia bona, te vero super omnia æstuantissimis desideriis concupiscam.

Ah misericordissime Iesu, utinam in hac effusione sanguinis tui merear ab omnibus peccatis, vitiis, & negligentiis meis nunc expiari, quo, ex tua misericordia & gratia, perceptione sacro sancti corporis & sanguinis tui dignus efficiar.

Sexta Christi sanguinis effusio est, quæ in perforatione manuum, ac pedū, membrorumq; Christi extensione, & crucipendentia exundans, cruentem terramq; rigauit. Hnic contra sextum peccatum mortale, puta contragulam, applicatur tēperantia, & sexta beatitudo, pax,

EXERCITATIONES

Seu pacificatio. Tunc enim suam charitatem ad nos , ad latronem, ad tortores , ad matrem , ad omnesq; exhibuit, & in cruce inter cœlum terramq; suspensus, se se pacis arbitrum ac mediatorem inter Deum & hominem constituit.

EFFUSIO CORDIS sexta.

IEs v benignissime Deus meus, pro extensione membrorum tuorum omnium in cruce , pro perfosione crucifixioneque manuum tuarum ac pedum, pro largissima effusione tui sanguinis decurrentis e vulneribus tuis per diutinam crucipendentiam ampliatis, quo crucem rigabas & terram, adoro, laudo, benedico te, & gratias tibi ago, obsecroque ut me ab omni intemperantia & indiscretione

so-

sobrium & continentem facias piissime Deus. Cor pacificum, mitissimum, ac benignissimum mihi præbeas, quod pacem diligit, paci studeat, foueat concordiam, schismata & scandala tollat, & ad vunionem amoris illam felicissimam qua tecum viuum efficiamur, qua unus amor, unaque nobis tecum est voluntas, inde sinenter aspireret.

Ah misericordissime JESV, vtinam in hac effusione sanguinis tui merear ab omnibus peccatis, vitiis, & negligentiis meis nunc expiari, quo ex tua misericordia, & gratia, perceptione sacro sancti corporis & sanguinis tui dignus efficiar.

*Septima effusio sanguinis Christi est
ex apertione lateris eius mortui,
vnde exiuit sanguis & aqua.
Creditur autem (ut in reuelati-
onibus sanctæ Brigidæ beatae Dei*

ge-

EXERCITATIONES